

KERT s.r.o. Kolovečská 1938, Praha 5	ZMĚNOVÝ LIST	Číslo dokumentu : K1
		Počet příloh : 1
		Účinnost od : 08. 2014

Příloha č.1

NÁZEV STAVBY	„ZŠ Fr.Plamínkové, ul.Fr.Křížka-sanace spodní vody v objektu“
--------------	--

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST :	Číslo :	5
---------------------------------	---------	----------

(méněpráce nebo vícepráce)

Komu: OIVZ Od: KERT s.r.o. Datum: 15.8.2014
Odesláno: Poštou: Faxem: E-mail: Osobně: Louda Kurýr:

Objekt / soubor: **„ZŠ Fr.Plamínkové, ul.Fr.Křížka-sanace spodní vody v objektu“**

Předmět změny : Vícepráce a méněpráce

Důvod změny :Nebudou se provádět některé položky, investor požaduje provedení dalších prací

Odkaz na rozpočtovou část:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na jinou část smlouvy:

POPIS ZMĚNY : / Popis původního řešení a nového řešení /

viz. cenová kalkulace, která je nedílnou součástí tohoto změnového listu

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY: / Viz samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet /

Přípočet:	950 173,58
Odpočet:	182 371,28
Rozdíl ceny bez DPH:	767 802,30 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zástupce objednatele: Tomáš Kaštovský Datum:

Zástupce zhotovitele: , Miroslav Louda Datum:



Zodpov.projektant stavby: Marcel Pelech Datum:

271 Souhlasí se

27.8.2014

[Signature]

Změnový list č.5 - méněpráce

akce:

SCHNIRCHOVA33

	Položka	mj	ks	Jednotková cena	Celkem
	Odpočty				
1	977151223 Jádrové vrty pod úhlem 30st diamantovými korunkami do D 150 mm do staveb. materiálů	m	37,60	4 850,30 Kč	182 371,28 Kč

	Odpočty celkem bez DPH				182 371,28 Kč
--	-------------------------------	--	--	--	---------------

Změnový list č.5 - vícepráce

akce:

SCHNIRCHOVA33

	Položka	mj	ks	Jednotková cena	Celkem
	Přípočty				
1	Příplatek za vyspravení podzemních stěn cementovými sanačními maltami tl. nad 10 mm	m2	406,72	235,20 Kč	95 661,01 Kč
997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	215,31	256,00 Kč	55 120,38 Kč
2	997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	215,31	235,00 Kč	50 598,79 Kč
3	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-29x	t	6 244,11	10,00 Kč	62 441,06 Kč
4	997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	24,26	1 617,00 Kč	39 231,65 Kč
5	997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	191,05	1 200,00 Kč	229 262,40 Kč
6	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	157,15	215,00 Kč	33 787,68 Kč
7	Stržení stávající pryžové podlahy v tělocvičnách a její přemístění	m2	168,00	185,00 Kč	31 080,00 Kč
8	Odstranění lepidla pod pryžovou podlahou v tělocvičnách	m2	168,00	135,00 Kč	22 680,00 Kč
9	Stěrkování podlahy pod zátěžový koberec v tělocvičnách	m2	168,00	125,00 Kč	21 000,00 Kč
10	D+M zátěžového koberce	m2	180,00	369,00 Kč	66 420,00 Kč
11	D+M táhel k novým oknům	ks	31,00	4 120,00 Kč	127 720,00 Kč
12	740980001-R Proměření zemních odporů stávajících svodů	soubor	1,00	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
13	740990001-R Revize hromosvodu	hzs	24,00	400,00 Kč	9 600,00 Kč
14	743612111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	bm	180,00	45,60 Kč	8 208,00 Kč
15	354420620 páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	bm	180,00	40,10 Kč	7 218,00 Kč
16	743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	bm	32,00	41,30 Kč	1 321,60 Kč
17	354410730 Drát průměr 10 mm FeZn	bm	32,00	40,10 Kč	1 283,20 Kč
18	354420380 Svorka uzemnění SK nerez křížová	ks	38,00	110,00 Kč	4 180,00 Kč
19	354420920 Zemnicí tyč	ks	11,00	579,00 Kč	6 369,00 Kč
20	743624110 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	12,00	221,00 Kč	2 652,00 Kč
21	354418310 Úhelník ochranný OU 2,0 na ochranu svodu 2,0m	ks	13,00	184,00 Kč	2 392,00 Kč
22	354418360 Držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	ks	26,00	24,80 Kč	644,80 Kč
23	591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm - bude použito stáv kostek z 80%	m2	73,00	374,00 Kč	27 302,00 Kč
24	583801009 kostka dlažební drobná "pražská kostka" - doplnění 20%	m2	15,00	1 600,00 Kč	24 000,00 Kč
	Přípočty celkem bez DPH				950 173,58 Kč

TJ SOUTKAS JAKL



27.8.2014